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
na Noskowskiego, parter na dwa 
pokoje na Zabobrzu II lub III z 
wyłączeniem Małcużyńskiego, za 
dopłatą - 889 721 244

OG£OSZENIA

szkoły policealne
licea dla dorosłych

kursy

Jelenia Góra
ul. Konopnickiej 10

piętro I
tel. (75) 754 12 97, 754 12 93

fax 752 56 28

informatyka, 
grafi ka komputerowa, 
prawo i administracja, 

bhp, 
hotelarstwo i turystyka, 

taniec, 
reklama i multimedia, 

fotografi a, 
psychologia i socjologia, 

opieka, 
kosmetyka i fryzjerstwo, 

wizaż, elektronika, 
mechanika, elektryka, 

architektura krajobrazu, 
rolnictwo, fl orysta, 

projektowanie wnętrz, 
budownictwo, 

fi nanse i ekonomia, 
rachunkowość, 

gastronomia, kelner, 
kucharz, logistyka, 
geodezja, optyka 

i wiele innych

Z tym ogłoszeniem do 11.04.2008 SEKRETARIAT
ul. M. Konopnickiej 23 I P.

 Jelenia Góra, TEL/FAX 075 752 56 45, 
www.cosinus.pl

NABÓR WIOSNA 2009
(nauka od lutego)

NABÓR WIOSNA 2009
(nauka od lutego)

LICEA I SZKOŁY POLICEALNE 
DLA DOROSŁYCH

LICEA I SZKOŁY POLICEALNE 
DLA DOROSŁYCH

TYLKO BEZPŁATNE SZKOŁYTYLKO BEZPŁATNE SZKOŁY

NIE MA ŻADNYCH UKRYTYCH 
OPŁAT

NIE MA ŻADNYCH UKRYTYCH 
OPŁAT

NABÓR

SEMES T RY

wszystkie

ciagly
na

POLECA SWOJE USŁUGI W ZAKRESIE:
- ZARZĄDZANIA  I  ADMINISTROWANIA  NIERUCHOMOŚCIĄ WSPÓLNĄ
- USŁUGI RACHUNKOWO-KSIĘGOWE
- UTRZYMANIE PORZĄDKU, KONSERWACJE, EKSPLOATACJA.

Tel/fax: 0756414035
Tel kom: 0693080759, 0693080287

jgora@zzn.pl  - www.zzn.pl

W A M  S p ó ł k a  z  o . o .

ISO 9001:2000

0  800  700  6000  800  700  600
BEZPŁATNE   ZAMAWIANIE   TAXIBEZPŁATNE   ZAMAWIANIE   TAXI

RADIO "TAXI" ŒNIE¯KA
JELENIA GÓRA 
ul. Wiejska 29

TAXI

96 21
ŚNIEŻKA

075 75 35 835075 75 35 835075 75 35 835075 75 35 835

Bezp³atny dojazd w strefi e miejskiej
Zakupy na telefon

Odpalanie auta
Przesy³ki kurierskie

Odprowadzenie auta
Obs³uga imprez 

okolicznoœciowych

Przewozy OsobowePrzewozy Osobowe
do Niemiec i Holandiido Niemiec i Holandii

Jeździmy z adresu na adres.

Z NAMI JEDZIESZ
JUŻ OD 150ZŁ !

tel. (075) 7526385tel. (075) 7526385

kom. 502 451 470kom. 502 451 470

fi rma handlowafi rma handlowa
ROBERTROBERT

0 695-605-0690 695-605-069
0 75 642-02-800 75 642-02-80

ul. Wolności 59ul. Wolności 59
Jelenia GóraJelenia Góra

AUTO KOMISAUTO KOMIS

AUTO HANDELAUTO HANDEL

58-500 Jelenia Góra, ul. Groszowa 49/2
tel. 075 75 35 600 fax 075 641 22 21

WOJCIECH CHADŻY

HOTEL    Halny
PL 58-540 Karpacz, ul. Mickiewicza 10

tel.fax +478 75 761 93 63

www.hotelhalny.com.pl info@hotelhalny.com.pl
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OG£OSZENIA
Bez pośredników - kawalerkę 
w Jeleniej Górze na 2 pokoje w 
Cieplicach - 665 277 666
Dom na mieszkanie - Dom na wsi 
około 20 km od Jelenie Góry na 
małe mieszkanie, pokój, kuchnia, 
łazienka, co. Dom do zamieszka-
nia 4 pok kuch. łaz - ogród 0,5a, 
dobry dojazd, lub sprzedaż za 
cenę małego mieszkania - 509 
949 961
Działka usługowa 6000 m2 - 
Zamienię na mieszkanie działkę 
usługową o pow. 6ooom2 ewentu-
alnie sprzedam. Wszystkie media, 
dojazd drogą asfaltową. Teren 
ogrodzony. Idealne miejsce na 
dom + działalność - 793 040 666
Kawalerkę na większe - w Kowa-
rach 24 m2 zamienię na większe 
PILNE - 721 446 411
Mieszkanie 2 pokoje - zamienię na 
większe - 601 910 813
Piękna dzia łka -  Zamienię 
na mieszkanie lub sprzedam 
działkę budowlaną w Górzyńcu. 
Pow.2564m2, media, las+skałki. 
Dojazd drogą asfaltową.. Bardzo 
ładna. - 793 040 666
Sprzedam lub zamienię - na kawa-
lerkę w Jeleniej Górze; mieszkanie 
67 m2, 2 pokoje + 2 pokoje na 
poddaszu, do remontu w Wojcie-
szowie - 509 503 333
Zamiana mieszkania - mieszka-
nie komunalne, pokój z kuchnią 
ok. 30 m na większe, może być 
zadłużone lub do remontu. Moje 
mieszkanie jest po remoncie i ma 
nie duży czynsz - 691 409 255

Zamienię - mieszkanie komunalne 
25m na parterze, niski czynsz. Naj-
lepiej na dwu pokojowe. Może być 
do remontu. - 508 449 272

NIERUCHOMOŚCI
MAM DO WYNAJĘCIA

Wynajmę mieszkanie za Zabo-
brzu - ul: Karłowicza - 608 079 
325
Wynajmę pokój parze pracującej 
lub osobie (używalność łazienki 
i kuchni) – 075 64 27 017
Do wynajęcia pokój, garaż – 075 
75 215 95, 695 605 043
Do wynajęcia – ul: Długa miesz-
kanie 4 pokojowe – okazja – 692 
817 817
2 pokojowe - ładne, Kiepury, 1000 
zł + liczniki + kaucja, na dłużej 
- 512 567 169
100m piękny apartament - prze-
piękne właśnie wyremontowane 
mieszkanie na poddaszu domu 
2-rodzinnego na osiedlu Widok, 
ogród, 1200 zł miesięcznie + opłaty 
- 693 503 602
2 pokoje - Jelenia Góra - Od zaraz 
dwa pokoje w nowym budowni-
ctwie. Umeblowane i wyposażone 
na ul. Złotniczej. Cena 1200zł (do 
negocjacji) plus rachunki - 605 
209 145
2 pokoje Zabobrze - od paździer-
nika - tanio Karłowicza anetka@
blueyonder.co.uk
2 pokoje Zabobrze - Mieszkanie 
dwupokojowe dla 3 osób. Po 

remoncie. Umeblowane, C.O.,TV 
kabl., 2 piętro, winda, parking 
strzeżony, i nie. Blisko Kaufl and 
i Carrefour oraz przystanki kom. 
miejskiej. Cena wywoławcza 1000 
zł + opłaty, kaucja 500 zł - 505 
652 469
2 pokojowe - Wyposażone, bar-
dzo dobre warunki mieszkalne, 
Zabobrze II, 900,- zł (razem z 
czynszem) - 607 421 168
2 pokojowe - na Zabobrzu, umeb-
lowane, wyposażone, 850 zł + 
235 - czynsz (ogrzewanie, winda, 
śmieci, fundusz remontowy) + 
prąd, woda według liczników, nie-
ruchomości - 662 009 400
2 pokojowe - Cieplice - piętro domu 
jednorodzinnego 2 pokojowe, pow 
70 m2, do umeblowania, 750 zł + 
opłaty - 509 304 381
2 pokojowe, Zabobrze - Od 
1.04.2009 do wynajęcia bardzo 
ładne mieszkanie na Zabobrzu ul 
Bacewicz, 2 pokoje, kuchnia, duży 
balkon, X piętro, umeblowane, 
koszt 700 zł. plus opłaty, mail 
zwserwis małpa poczta.onet.pl 
- 696 528 315
2 pokojowe na Zabobrzu II – 54 
m2 na, w pełni umeblowane z bal-
konem do wynajęcia od 15.04.09r. 
Koszt: 800 zl. (czynsz) + media + 
800 zl. kaucja - 511 096 965
3 pok. Zabobrze 800 zł - miesz-
kanie 64 m2, VIII p., dwa balkony, 
cena 800 zł (w tym czynsz) + 
liczniki + 500 zł kaucja. JCN. - 503 
451 149 
3 pokojowe Karpacz - czynsz 1500 
zł, po remoncie, umeblowane. 
Nieruchomości Stępień - 508 
240 830
3 pokojowe Karpacz - ładne, 
umeblowane, w willi. Ponad 70m2, 
Internet. Czynsz najmu 1500zł. 
- 508 240 830
3 pokojowe ul. Rataja - Ładne 3 
pokojowe mieszkanie w Ciepli-
cach. Umeblowane, wyposażone, 
Internet. Czynsz najmu 1000 zł- w 
tym ogrzewanie i czynsz. - 508 
240 830
3 pokojowe w Karpaczu - Bardzo 
ładne mieszkanie 3 pokojowe 
w Karpaczu, świeżo po remon-
cie, umeblowane i wyposażone. 
Czynsz najmu 1500 zł- do negocja-
cji w przypadku długiego okresu. 
- 508 240 830
3 pokojowe za 1000 zł. - UL. 
Rataja, umeblowane, wyposa-
żone. Niska kaucja zwrotna - tylko 
500 zł. W cenie najmu czynsz i 
ogrzewanie. - 508 240 830
3 pokojowe Zabobrze 800 zł - 
mieszkanie 64 m2, VIII p., dwa bal-
kony, cena 800 zł (w tym czynsz) 
+ liczniki + 500 zł kaucja. JCN. 
- 503 451 149
40m2 w okolicach Małej Poczty 
- pokój + pokój z aneksem kuchen-
nym - 601 384 988
64 m Wrocław - na Krzykach - 606 
326 163
90m2 na magazyn – 500 pln ul. 
Paderewskiego - 508 127 007
Apartament na święta – 73 m Cie-
plice, kominek, 2 balkony, widok na 
góry, w pełni wyposażone - 665 
561 306
Ładny pokój tanio! - dla niepalącej 
osoby od 1 maja w umeblowanym 
2-pokojowym mieszkaniu przy 
Obr. Westerplatte w JG, koło Lidla. 
Opłaty: 270 zł (czynsz, kablówka, 
Internet i ogrzewanie) + prąd, gaz 
i woda - 691 023 779
Biura- 514 600 108
Ciekawa nieruchomość - W Jele-
niej Górze - na działce 25 arów, 
dwa budynki magazynowo-biu-
rowe (360m2 + 80m2), duży utwar-
dzony plac (650m2), ogrodzony 
plac (200 m2) z wiatą (80 m2) i 
rampą - 888 371 746
Cieplice lokal - lokal 120 m - parter 
do przystosowania na każdą dzia-
łalność, od zaraz - 507 046 283
Dla fi rm w Cieplicach - mieszkanie 
o powierzchni 100 m/2 na parterze 
dla Firmy od czerwca 2009 rok 
- 601 285 290
Dla studentów od 1.04. - Do wyna-
jęcia pokoje dla studentów vis a vis 
Uniwersytetu Ekonomicznego od 
kwietnia - 505 033 080
Dom - w Sobieszowie - 503 123 
616
Domek na święta - Szklarska 
Poręba - wynajmę na Święta 
cały domek, są jeszcze świetne 
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
+ gaz ubezpieczenie + oc do 1 
września 2009 szyberdach, stan 
techniczny, dobry 1500 zł - 693 
675 187
Fiat Cinquecento - 900cm alarm 
cena do uzgodnienia - 510 973 
662
Fiat Cinquecento - rok produkcji 
1993 zarejestrowany, ubezpie-
czony, uszkodzony z tyłu. Cena 
do uzgodnienia - 661 176 036
Fiat EL 126 p - za 1600 zł - 667 
253 102
Ford - tanie jeżdżenie! - Orion 
1,6 z instalacja gazową przeglad 
i ubezpieczenie do 2010 rok, 
nowy olej fi ltry paski, alufelgi, 
wspomaganie itp. 2600 zł - 605 
492 373
Ford Escort - combi - 1.6 16v 
zetec 95 rok, granatowy spro-
wadzony pierwszy właściciel w 
kraju, garażowany, sprzęt grający 
Pionieer właściciel niepalący 
opłacony, stan idealny - 695 
689 203
Ford Escort - tanio - rok 92, 1400 
benzyna, granatowy, radio, cen-
tralny zamek. Cena 750 zł. - 668 
138 663
Ford Escort 1,8 - diesel rok1994 
- 507 655 319
Ford Escort 1.6 - benzyna 16v, 
klimatyzacja, elektryczne szyby, 
radio z mp3, welurowa tapicerka, 
niepalone w aucie, zadbane 
bez wkładów fi nansowych, 2-gi 
właściciel w Polsce - 1996 - 885 
944 743
Ford Escort 91 rok tanio - pojem-
ność 1600 zadbany, nie wymaga 
wkładu fi nansowego - tanio - 791 
102 444
Ford Escort 98 - Sprzedam Forda 
niebieski metalic 1,8 16V ben-
zyna, klimatyzacja, elektryczne 
szyby, lusterka, podgrzewane 
szyby, po przeglądzie technicz-
nym, ubezpieczony, zadbany, 
Naprawdę warto kupić - 605 
675 897

980.000 – Karpacz
Dom o pow. 270 m2, 7 pokoi, dział-
ka o pow. 1035 położony na Osiedlu 

Skalnym.

Od 3.700zł/m2 netto 
Osiedle Sudeckie

Do sprzedaży mieszkania deweloperskie 
o pow. od 34 do 88 m2 z balkonami, 

również dwupoziomowe.

610.000-Mysłakowice
Domy do sprzedaży w systemie develo-
perskim 610.000 i 630.000 o pow. od 185 

m2, dz.1100m2.

550.000-Rudawy Janowickie
Malowniczo położony dom z trzema 
mieszkaniami dwupokojowymi, świetny 

pod wynajem, działka 1191m2.

550.000 - 7km od centrum
Dwa domy energooszczędne za 550.000 
i 620.000, pow. 208m2, 5-pok, dz. 

1030m2

230.000-Cieplice
Połówka bliźniaka do remontu kapitalnego 
pow.130m2, działka 479m2. Świetna eks-
pozycja na działalność przy ul.Wolności.

560.000-Jeżów Sudecki
Nowa parterówka z 2005r, pow. całk. 
170m2, 5-pok, działka 936m2, garaż 

w budynku.

670.000-ok. Lubania
Mściszów – malownicza posiadłość ze 
stawem, liczne nasadzenia, wysoki stan-

dard wykończenia, działka 8400m2.

295.000 – Jagniątków
Stan surowy otwarty zadaszony, pow. 

152m2, działka 1500m2.

470.000 – ok. Zalewu Bukówka
Drewniano-kamienny dom wiejski w 
stanie idealnym, pow. 113 m2, 4-pok, 

dz.10.600 m2. 

ul. Sudecka 10
Jelenia Góra 58-500

tel. +48 075 646 60 50
fax. +48 075 646 60 52

e-mail: biuro@nkop.com.pl

Do wynajęcia pomieszczenia 
na biura, pracownie,hurtownie, 
magazyny, warsztaty, garaże.

Tel: 0-601-750-147
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Ford Escort diesel 2000 - spro-
wadzony, zadbany, nie wymaga 
wkładu fi nansowego, silnik 1800 
TD, kombi. Przygotowany do 
rejestracji, cena 6800 - 692 723 
836
Ford Escort diesel tanio - 1994 
rok, centralny zamek 1800 diesel, 
alarm, radio, czyste zadbane 
wnętrze, ważny przegląd wspo-
maganie kierownicy. Cena 1900 
zł. - 668 138 663
Ford Fiesta 1.1 1996 - 3 drzwiowy, 
kolor biały, ważne OC i przegląd. 
Przebieg 92 000 do napraw bla-
charsko-lakierniczych. Ogólny 
stan dobry. Cena 3000 do nego-
cjacji - 600 404 917
Ford Fiesta 900 zł - zarejestro-
wana, rocznik 91, badanie tech-
niczne i oc 11.2009, do wymiany 
przednia szyba, cena 900 zł - 507 
930 010
Ford Fiesta 91 - kolor czarny, 
warto, bo tanio - 792 819 271
Ford Fiesta 95 - pojemność 1.1, 5 
drzwiowa, czarna, ubezpieczenie 
do lutego 2010 rok, przegląd do 
grudnia 2009. auto bardzo ekono-
miczne. CENA 1500 zł - naprawdę 
warto - 607 343 036
Ford Galaxy 2.0 - Stan bardzo 
dobry. 7 siedzeń. Ciemna zie-
leń. Alufegi, przednie szyby 
elektryczne, obrotowe fotele, 
ubezpieczony, zarejestrowany. 
Rocznik 1996. Dodatkowe opony 
zimowe-nowe - 509 156 631
Ford Mondeo mk1 1.6 gaz - 94/95 
rok po wymianie klocków, tarcz 
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